della Chieja dell' Imgrnneta .

Orig.net- C* t'XTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI
l-Archivs 3 UNIVERSIS XPIFIDELIBUS PRESENTES LITTE-

dclm. RAS INSPECTURIS . SALUTEM ET APOSTOLI-
CAM BENEDICTIONEM . Ineffabilia gloriofe Virginis Dei
Genitricis Marie meritorum infignia devote confiderationis in-

dagine perfcrutantes & intra noftre mentis archana revolven-

tes quod ipfa caftiflimo eius utero prout noftri ft3tus exigebat

necefsitas humane falutis auéforem protulit & apud eum_.

,

quem maternis la&avit uberibus fedulas pro noftre fragilitati?

expiatione preces effudit
,
dignum quin potius debitum repu-

tamus
, ut in honorem fui nominis dicatas Ecclefias gratiofis

remiffionum profequamur impendiis, & indulgentiarum deco-

remus muneribus. Cupientes igitur ut ECCLESIA SAKCTE
MARIE IN. PRUN.ETO Flor. Dioc.ad quam populi multitu-

do devotionis caufa confluere confuevit & confluit, ac ad quam
dile&us Filius nofter Theodorus San<fli Theodori Diaconus Car-
dinalis fpetialem gerit devotionis affeftum in fuis ftru&uris &
edificiis manuteneatur & confervetur

,
congruifque frequente-

tur honoribus
,
& ut Xpifideles eo libentius devotionis caufa^

confluant ad eandem
,
& ad premifla pia opera manus prom-

ptius porrigant adiutrices quo ibidem ex hoc dono celeftis

grafie uberius confpexerint fe refe&os
, de Omnipotentis Dei

jnifericordta ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius au-

«fioritate confili
,
omnibus Xpifidelibus vere penitentibus & con-

felfis qui in Nativitatis
, Sc Affumptionis eiufdem Beate Ma-

ne Fcltivitatibus
,
a primis Vefperis ufque ad fecundas vefpe-

ras dierum Feftivitatum earundem devote vifitaverint annua.-

tim
, & ad ftrufturam manutentionem & confervationem hu-

iufmodi manus porrexerint adiutrices pro qualibet di&aruntu

Feffi-
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Feftivifatum decem annos, & totidem quadragenas de iniun-

ttis eis penirenriis in Domino mifericorditer relaxamus
. pre-

fentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. Volumus au-
tem quod lì alias vifitantibus Ecclelìam predittam & ad ma-
nutentionem & confervationem huiufmodi manus porrigenti-

bus adiutrices aut alias inibi eleemollnas erogantibus feu alias

aliqua alia indulgentia in perpetuum vel ad tempus non dum
elapfum duratura per nos concefla fuerit huiufmodi prefentes

nullius fint roboris vel mementi . Dat. Rome apud Santtutn-

petrurn.Anno Incarnationis Dominice millefimoquadringente-

fimofeptuagefimofeptimo. Sept. Kal. Septembr. Pontificatus